1

UBND HUYỆN PHÙ MỸ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG TÀI CHÍNH-KH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-TCKH Phù Mỹ, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016;

Căn cứ Thông tư số 48/2017/TT-BTC ngày 15/5/2017 của Bộ Tài chính quy

định chế độ tài chính trong hoạt động đấu giá tài sản;

Căn cứ Thông tư 108/2020/TT-BTC ngày 21/12/2020 của Bộ Tài chính sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 45/2017-BTC ngày 12/5/2017 của Bộ Tài

chính quy định khung thù lao dịch vụ đấu giá tài sản theo quy định tại Luật đấu giá

tài sản;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTP ngày 08/02/2022 của Bộ trưởng Bộ Tư

pháp về hướng dẫn lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản;

Căn cứ quyết định số 6028/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND huyện Phù

Mỹ về việc thành lập Hội đồng định giá, bán đấu giá vật liệu thu hồi công trình

tuyến đường Nhà Đá - An Lương và công trình Trường Mầm Non Mỹ Hiệp;

Căn cứ Quyết định số 7495/QĐ-UBND ngày 01/10/2024 của UBND huyện

Phù Mỹ về việc phê duyệt giá khởi điểm để tổ chức bán đấu giá vật liệu thu hồi công

trình tuyến đường Nhà Đá - An Lương và công trình Trường Mầm Non Mỹ Hiệp

huyện Phù Mỹ năm 2024;

Phòng tài chính – Kế hoạch huyện Phù Mỹ thông báo công khai đặc điểm và

kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Bán đấu giá vật liệu thu hồi công trình tuyến

đường Nhà Đá - An Lương và công trình Trường Mầm Non Mỹ Hiệp;

1. Tên, địa chỉ của người có tài sản đấu giá:

- Tên đơn vị: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Phù Mỹ.

- Địa chỉ: Số 02 đường 2-9 thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, Bình Định.

2. Thông tin về tài sản đấu giá:

- Tên tài sản: Vật liệu thu hồi công trình tuyến đường Nhà Đá - An Lương và

công trình Trường Mầm Non Mỹ Hiệp.

STT VẬT TƯ THU HỒI

KHỐI

LƯỢNG

(KG)

ĐƠN

GIÁ

THÀNH

TIỀN (đồng)

1 Thép đã qua sử dụng từ Փ10 đến Փ20 2.025 7.500 15.187.500

2 Thép dầm chữ I 6.615 7.500 49.612.500

3 Nhôm phế liệu  24 40.000 960.000

4 Thép xà gồ và khung cửa đã qua sử dụng 5.088 7.500 38.160.000

CỘNG

103.920.000

2

- Giá khởi điểm của toàn bộ tài sản trên: 103.920.000 đồng (Bằng chữ: Một

trăm lẻ ba triệu chín trăm hai chục ngàn đồng).

3. Tiêu chí lựa chọn Tổ chức đấu giá tài sản:

- Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với loại

tài sản đấu giá;

- Phương án đấu giá khả thi, hiệu quả;

- Năng lực, kinh nghiệm và uy tín của tổ chức đấu giá tài sản;

- Thù lao dịch vụ đấu giá, chi phí đấu giá tài sản theo quy định của nhà nước;

- Có tên trong danh sách các tổ chức đấu giá tài sản do Bộ Tư pháp công bố.

- Tiêu chí ưu tiên (Trong năm trước liền kề đã thực hiện ít nhất 02 hợp đồng

dịch vụ đấu giá tài sản có giá khởi điểm từ 100.000.000đ/hợp đồng trở lên)

(Tiêu chí cụ thể, chi tiết như Phụ lục 1 đính kèm).

Lưu ý:

- Hồ sơ đăng ký tham gia phải đầy đủ các nội dung tiêu chí Phụ lục 01 đính

kèm theo, tổ chức đấu giá tài sản phải chịu trách nhiệm đối với thông tin, các giấy

tờ, tài liệu chứng minh trong hồ sơ đăng ký tham gia của mình.

- Trường hợp hồ sơ đăng ký thiếu nội dung tiêu chí như Phụ lục 1 đính kèm

thì nội dung đó không được chấm điểm (0 điểm).

- Hồ sơ đăng ký tham gia phải được dán kín và nộp 03 bộ.

- Tổ chức đấu giá tài sản khi đăng ký tham gia tự chấm điểm theo tiêu chí tại

phụ lục số 1 kèm theo.

4. Thời gian, địa điểm nộp hồ sơ đăng ký tham gia tổ chức đấu giá:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 03/10/2024 đến hết ngày 09/10/2024 trong

giờ hành chính.(trừ ngày thứ 7 và chủ nhật)

Địa điểm nhận hồ sơ: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Phù Mỹ, địa chỉ: Số

02 đường 2-9 thị trấn Phù Mỹ, Phù Mỹ, Bình Định, điện thoại 0968267789.

Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Phù Mỹ thông báo để các Tổ chức đấu

giá chuyên nghiệp đủ điều kiện theo quy định của pháp luật, có nhu cầu đăng ký

tham gia thực hiện gói thầu nêu trên, gửi nộp hồ sơ đăng ký tham gia lựa chọn tổ

chức đấu giá./.

Nơi nhận:
 - Cổng thông tin điện tử quốc gia về ĐGTS;

- CT, các PCT UBND huyện (báo cáo);

- VP HĐND&UBND huyện (để đăng tải công khai trên

trang thông tin điện tử của UBND huyện);

- Niêm yết tại Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Phù Mỹ;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Trần Đình Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T10:54:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Đình Vương<vuongtd@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T13:34:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính và Kế hoạch<tckh@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T13:35:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính và Kế hoạch<tckh@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T13:35:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính và Kế hoạch<tckh@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-02T13:35:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Tài chính và Kế hoạch<tckh@phumy.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!